

VERTISEITS VALBEREDNING FÖRESLÅR ANN ÖBERG TILL NY STYRELSELEDAMOT

Valberedningen i Vertiseit har informerat bolaget om sitt förslag till ny styrelse. Valberedningen föreslår att Ann Öberg väljs till ny styrelseledamot vid årsstämman den 27 april 2023.

Valberedningen föreslår omval av Vilhelm Schottenius, Mikael Olsson, Jon Lindén, Johanna Schottenius, Adrian Nelje och att Ann Öberg väljs som ny styrelseledamot. Nuvarande styrelseledamot Emma Stjernlöf har avböjt omval. Vilhelm Schottenius föreslås bli omvald som styrelsens ordförande.

Ann Öberg är vd för Almega och har omfattande erfarenhet från flera tjänster inom både privat näringsliv och från myndigheter. Ann har tidigare arbetat som chefsekonom på Handelsbanken och Svenskt Näringsliv, varit ansvarig för Public Affairs på Klarna samt innehaft olika tjänster på finansdepartementet och Konjunkturinstitutet. Ann Öberg är styrelseledamot i Öhman Fonder, ledamot i överstyrelsen Alecta, styrelseledamot i TRR och medlem i investeringskommittén i Wellstreet. Ann är född 1974 och har en doktorsexamen i nationalekonomi från Uppsala universitet. Hon äger inga aktier i Vertiseit.

Valberedningens samtliga förslag kommer att presenteras i kallelsen till årsstämman.

Information om vilka personer som ingår i Vertiseits valberedning framgår på Vertiseits hemsida.

KONTAKTER

Johan Lind, Group CEO / Mediakontakt

joan.lind@vertiseit.com

+46 703 579 154

Jonas Lagerqvist, Group Deputy CEO / CFO / IR-ansvarig

jonas.lagerqvist@vertiseit.com

+46 732 036 298

Redeye AB är bolagets Certified Adviser

OM VERTISEIT

Vertiseit är ett ledande plattformsbolag inom Retail Digital Signage i Europa. Genom dotterbolagen Dise och Grassfish tillhandahåller koncernen mjukvara för Digital In-store och relaterade konsulttjänster. Bland bolagets kunder återfinns globala varumärken och retailers som nyttjar bolagets produkter och tjänster för att möjliggöra en sammanhållen kundresa genom att knyta ihop det digitala och fysiska mötet för en stärkt kundupplevelse. Bolaget har idag omkring 180 medarbetare i Sverige, Norge, Danmark, Österrike, Tyskland och Storbritannien. Under perioden 2012-2022 hade Vertiseit en årlig lönsam tillväxt av SaaS-intäkter (ARR) om i genomsnitt 52 procent (CAGR). 2022 uppgick koncernens nettoomsättning till 315 miljoner SEK och justerad EBITDA-marginal till 13 procent. Bolagets B-aktie är sedan 2019 noterad på Nasdaq First North Growth Market.

VERTISEIT AB (publ)

Telefon: +46 340 848 11

E-post: info@vertiseit.com

Kyrkogatan 7, 432 41 Varberg, Sweden

Org.nr: 556753-5272

www.vertiseit.comcorporate.vertiseit.se**BIFOGADE FILER**

[Vertiseits valberedning föreslår Ann Öberg till ny styrelseledamot](#)